
Z/043907 AB/028445

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2021

gelet op de gemeentewet:

BESLUIT:
1. Controle- en rapportageprotocol accountantscontrole jaarrekening 2020 van de 

gemeente Boekel vast te stellen met dien verstande dat de regelgeving en 
aanbevelingen van de Kadernota Rechtmatigheid 2018 van de Commissie BBV als 
leidraad wordt toegepast. 

2. Het college te mandateren om in voorkomende gevallen - waarbij door het coronavirus 
prestaties niet of in mindere mate geleverd zijn - af te kunnen zien van de onderliggende 
prestatie-/subsidieafspraak en ermee in te stemmen dat hiermee aan bepaalde 
onderdelen van de verordening geen rechtmatigheidsfouten verbonden worden voor de 
accountantscontrole.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 30 maart 2021

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


